
 

 Městský úřad Holešov 

 Odbor životního prostředí 

 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
IČO 00287172 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.:  HOL-21216/2021/ŽP/Ve Obec Míškovice 
Míškovice 46  
768 52  Míškovice 

Spis. zn.:  1778/2020 
Vaše č. j.:   
Počet stran:  6 
Počet příloh:  0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: Ing. Hana Vedrová 
Telefon:  573 521 400 
E-mail:  hana.vedrova@holesov.cz 
  

Datum:  09.07.2021 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
 

Městský  úřad  Holešov,  odbor životního  prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad (dále jen 
vodoprávní úřad), podle ustanovení § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, § 10  a 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavební řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon), § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen vodní zákon), v platném znění 
 

rozhodl 
 

podle ustanovení § 70 správního řádu v řízení zahájeném z moci úřední 
 

o opravě zřejmých nesprávností 
ve výrokové části rozhodnutí 

 
ze dne 15.05.2020, č. j. HOL-5894/2020/ŽP/Ve ve věci stavebního povolení stavby vodního díla 
Odkanalizování obce Míškovice , žadatel obec Míškovice, IČO 00287491, Míškovice 46, 768 52 Míškovice, 
takto: 
 
- původní znění: 
 
Stavba obsahuje: 
SO 01 Jednotná kanalizace – stavební objekt zahrnuje nové stoky v intravilánu a extravilánu obce, které 
podchytávají i stávající kanalizační stoky. Páteřní stokou je sběrač A, který vede od ČOV až k  východnímu 
okraji obce, do prostoru u víceúčelového hřiště a dále návsí k severozápadnímu okraji obce. Stoka je 
navržena z potrubí PVC DN 300 o délce 575,90 a DN 600 o délce 939,50 m. Křížení potoka je navrženo 
protlakem OC chráničky DN 800, křížení s komunikací II/438 je navrženo protlakem OC chráničky DN 500. 
Na sběrač A se napojují stoky B (PVC, DN 400, délky 275,95), stoka D (PVC, DN 300, délky 219,0 m), stoka 
E (PVC, DN 300, délky 223,45 m), stoka C (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 600 
délky 25,80 m). Dále jsou přes stoku G-AS (PVC, DN 300, délky 8,15 m) do sběrače A napojeny znečištěné 
vody ze stoky G, které jsou odlehčovány na nové odlehčovací komoře OK.9.  
Do stoky B se napojuje stoka B1 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 300 délky 6,10 
m), rekonstruovaná stoka B2, stoka B3 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 300 délky 
3,60 m) a stoka B4 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 400 délky 24,00 m). 
Do stoky D se napojuje stoka D1 (PVC, DN 300, délky 39,80 m), stávající stoka D2  a rekonstruovaná stoka 
D3. 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-21216/2021/ŽP/Ve 

Stránka 2 z 6 
 
 
 

Pro odkanalizování východní části obce s průmyslovým areálem je nově navrhovaná stoka E, bez dalšího 
připojení. Ve střední části obce jsou na již dříve vybudovanou kanalizaci (2017) napojeny stoky G2 (PVC, 
DN 300, délky 25,95 m) a G3 (PVC, DN 300, délky 144,65 m). V severozápadní části obce se prodlužuje 
stoka G (PVC DN 300, délky 150,55 m) pro napojení probíhající výstavby nových nemovitostí. 
 
- nové znění: 
 
Stavba obsahuje: 
SO 01 Jednotná kanalizace – stavební objekt zahrnuje nové stoky v intravilánu a extravilánu obce, které 
podchytávají i stávající kanalizační stoky. Páteřní stokou je sběrač A, který vede od ČOV až k východnímu 
okraji obce, do prostoru u víceúčelového hřiště a dále návsí k severozápadnímu okraji obce. Stoka je 
navržena z potrubí PVC DN 300 o délce 575,90 a DN 600 o délce 939,50 m. Křížení potoka je navrženo 
protlakem OC chráničky DN 800, křížení s komunikací II/438 je navrženo protlakem OC chráničky DN 500. 
Na sběrač A se napojují stoky B (PVC, DN 400, délky 275,95), stoka D (PVC, DN 300, délky 219,0 m), stoka 
E (PVC, DN 300, délky 223,45 m), stoka C (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 600 
délky 25,80 m). Dále jsou přes stoku G-AS (PVC, DN 300, délky 11,45 m) do sběrače A napojeny 
znečištěné vody ze stoky G, které jsou odlehčovány na nové odlehčovací komoře OK.9.  
Do stoky B se napojuje stoka B1 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 300 délky 6,10 
m), rekonstruovaná stoka B2, stoka B3 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 300 délky 
3,60 m) a stoka B4 (přepojení stávající kanalizace přes nový úsek z PVC DN 400 délky 24,00 m). 
Do stoky D se napojuje stoka D1 (PVC, DN 300, délky 39,80 m), stávající stoka D2  a rekonstruovaná stoka 
D3. 
Pro odkanalizování východní části obce s průmyslovým areálem je nově navrhovaná stoka E, bez dalšího 
připojení. Ve střední části obce jsou na již dříve vybudovanou kanalizaci (2017) napojeny stoky G2 (PVC, 
DN 300, délky 25,95 m) a G3 (PVC, DN 300, délky 144,65 m). V severozápadní části obce se prodlužuje 
stoka G (PVC, DN 500, délky 97,40 m a PVC, DN 300, délky 150,55 m) pro napojení probíhající výstavby 
nových nemovitostí. 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu :  
Obec Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice  
Jarmila Brázdilová, Gorkého 55/5, Veveří, 602 00 Brno 2 
Stanislav Zavadil, Mokrá II 291, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Martin Donáczi, Míškovice 70, 768 52 Míškovice 
Veronika Káčerková, Dr.Stojana 785, 765 02 Otrokovice 
Jiří Zelina, Míškovice 158, 768 52 Míškovice  
Michal Hubáček, Míškovice 202, 768 52 Míškovice  
Ing. Kristýna Hubáčková, Míškovice 202, 768 52 Míškovice  
Hana Junášková, Bezručova 1401/1, 769 01 Holešov 
Zdeňka Hastíková, Nábřeží 1354, 763 61 Napajedla 
Jaroslav Štěpáník, Míškovice 110, 768 52 Míškovice  
Božena Gazdová, Míškovice 128, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Zelina, Míškovice 161, 768 52 Míškovice  
Pavel Zelina, Míškovice 173, 768 52 Míškovice 
Jaroslav Sehnálek, Míškovice 88, 768 52 Míškovice  
Silvia Sehnálková, Míškovice 88, 768 52 Míškovice  
Lukáš Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice  
Karel Matula, Míškovice 141, 768 52 Míškovice 
Zdeněk Malošík, Míškovice 144, 768 52 Míškovice 
Jiří Skopal, Míškovice 145, 768 52 Míškovice 
Miloš Mokráš, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  
Eva Mokrášová, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  
Vlastimil Frgala, Míškovice 155, 768 52 Míškovice  
Miroslav Pálka, Míškovice 83, 768 52 Míškovice 
Alena Vaďurová, Míškovice 79, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Dlabač, Míškovice 79, 768 52 Míškovice 
Lumír Kopečný, Míškovice 138, 768 52 Míškovice  
Jana Kopečná, Míškovice 138, 768 52 Míškovice 
František Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice 
Miloslav Řihák, Podvesná XIV 3186, 760 01 Zlín 1 
Jaromír Bortl, Míškovice 101, 768 52 Míškovice  



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-21216/2021/ŽP/Ve 

Stránka 3 z 6 
 
 
 

Eva Bortlová, Míškovice 101, 768 52 Míškovice 
Petra Frgalová, Míškovice 155, 768 52 Míškovice 
Monika Machálková, Míškovice 162, 768 52 Míškovice  
Tomáš Machálek, Míškovice162, 768 52 Míškovice 
Martin Zelina, Míškovice 167, 768 52 Míškovice 
Ing. Miroslav Konečný, Míškovice 201, 768 52 Míškovice 
Dagmar Martincová, Míškovice 200, 768 52 Míškovice  
Jiří Martinec, Míškovice 200, 768 52 Míškovice 
Ing. Jiří Horák, Martinice 130, 769 01 Holešov 
RNDr. Zdeněk Hubáček CSc., Příční 777, 763 61 Napajedla 
Mgr. Jana Hubáčková, Příční 777, 763 61 Napajedla 
Bronislav Krajča, Míškovice 178, 768 52 Míškovice  
Eva Krajčová, Míškovice 178, 768 52 Míškovice  
Oldřiška Vytrhlíková, Míškovice 43, 768 52 Míškovice  
Jan Vykopal, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Kateřina Vykopalová, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Petr Štěpáník, Míškovice 209, 768 52 Míškovice  
Antonín Žůrek, Míškovice 143, 768 52 Míškovice  
Ing. Edita Lukešová, Míškovice 93, 768 52 Míškovice  
Vladimír Dosoudil, Míškovice 67, 768 52 Míškovice  
Vojtěška Dosoudilová, Míškovice 67, 768 52 Míškovice  
Michal Gazda, Míškovice 38, 768 52 Míškovice  
Karel Zdráhal, Míškovice 185, 768 52 Míškovice u Holešova 
Barbora Zdráhalová, Míškovice 185, 768 52 Míškovice  
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., K Majáku 5001, 76 01 Zlín 
E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Leopold Holík, Míškovice 94, 768 52 Míškovice  
Julie Štěpáníková, Míškovice 110, 768 52 Míškovice 
Jarmila Zelinová, Míškovice 92, 768 52 Míškovice  
Jiří Zelina, Míškovice 92, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
Marta Malošíková, Míškovice 80, 768 52 Míškovice  
Expobank CZ a.s., Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  

 

Odůvodnění 
 
Vodoprávní úřad vydal na základě žádosti obce Míškovice, IČO 00287491, Míškovice 46, 768 52 Míškovice 
dne 15.05.2020 pod č. j. HOL-5894/2020/ŽP/Ve rozhodnutí ve věci stavebního povolení stavby vodního díla 
Odkanalizování obce Míškovice , žadatel obec Míškovice. 
 
V písemném vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí ve výrokové části nebyla v popisu stavby uvedena část 
stoky G DN 500 délky 97,40 m a  dále byla uvedena chybně délka stoky G-AS, kdy místo správné délky 
11,45 m byla uvedena délka 8,15 m. Ze žádosti a jejích příloh a to zejména z ověřené projektové 
dokumentace je zřejmé, že výše uvedené  úseky stok G a G-AS jsou nedílnou součástí povolované stavby.  
Dle ustanovení § 70 správního řádu provede správní orgán opravu zřejmých nesprávností v písemném 
vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá 
o tom správní orgán opravné rozhodnutí, přičemž prvním  úkonem správního orgánu ve věci oprav je vydání 
tohoto rozhodnutí. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost v písemném vyhotovení rozhodnutí, rozhodl 
vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-21216/2021/ŽP/Ve 

Stránka 4 z 6 
 
 
 

Poučení účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí se může odvolat podle ustanovení § 70  správního řádu ke Krajskému úřadu 
Zlínského kraje ve Zlíně pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. Podle ustanovení § 83 odst. 1 
správního řádu se odvolání podává ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí prostřednictvím 
Městského úřadu v Holešově, odboru životního prostředí (§ 86 odst. 1 správního řádu). Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka sám. Odvolání lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Hana Vedrová v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí bude zasláno zpět 
vodoprávnímu úřadu. 
 
 
Ev. č.: 
Vyvěšeno dne: 
Bude sejmuto dne: 
 
Sejmuto dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst.1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou): 
Obec Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice  
Jarmila Brázdilová, Gorkého 55/5, Veveří, 602 00 Brno 2 
Stanislav Zavadil, Mokrá II 291, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Martin Donáczi, Míškovice 70, 768 52 Míškovice 
Veronika Káčerková, Dr.Stojana 785, 765 02 Otrokovice 
Jiří Zelina, Míškovice 158, 768 52 Míškovice  
Michal Hubáček, Míškovice 202, 768 52 Míškovice  
Ing. Kristýna Hubáčková, Míškovice 202, 768 52 Míškovice  
Hana Junášková, Bezručova 1401/1, 769 01 Holešov 
Zdeňka Hastíková, Nábřeží 1354, 763 61 Napajedla 
Jaroslav Štěpáník, Míškovice 110, 768 52 Míškovice  
Božena Gazdová, Míškovice 128, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Zelina, Míškovice 161, 768 52 Míškovice  
Pavel Zelina, Míškovice 173, 768 52 Míškovice 
Jaroslav Sehnálek, Míškovice 88, 768 52 Míškovice  
Silvia Sehnálková, Míškovice 88, 768 52 Míškovice  
Lukáš Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice  
Karel Matula, Míškovice 141, 768 52 Míškovice 
Zdeněk Malošík, Míškovice 144, 768 52 Míškovice 
Jiří Skopal, Míškovice 145, 768 52 Míškovice 
Miloš Mokráš, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-21216/2021/ŽP/Ve 

Stránka 5 z 6 
 
 
 

Eva Mokrášová, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  
Vlastimil Frgala, Míškovice 155, 768 52 Míškovice  
Miroslav Pálka, Míškovice 83, 768 52 Míškovice 
Alena Vaďurová, Míškovice 79, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Dlabač, Míškovice 79, 768 52 Míškovice 
Lumír Kopečný, Míškovice 138, 768 52 Míškovice  
Jana Kopečná, Míškovice 138, 768 52 Míškovice 
František Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice 
Miloslav Řihák, Podvesná XIV 3186, 760 01 Zlín 1 
Jaromír Bortl, Míškovice 101, 768 52 Míškovice  
Eva Bortlová, Míškovice 101, 768 52 Míškovice 
Petra Frgalová, Míškovice 155, 768 52 Míškovice 
Monika Machálková, Míškovice 162, 768 52 Míškovice  
Tomáš Machálek, Míškovice162, 768 52 Míškovice 
Martin Zelina, Míškovice 167, 768 52 Míškovice 
Ing. Miroslav Konečný, Míškovice 201, 768 52 Míškovice 
Dagmar Martincová, Míškovice 200, 768 52 Míškovice  
Jiří Martinec, Míškovice 200, 768 52 Míškovice 
Ing. Jiří Horák, Martinice 130, 769 01 Holešov 
RNDr. Zdeněk Hubáček CSc., Příční 777, 763 61 Napajedla 
Mgr. Jana Hubáčková, Příční 777, 763 61 Napajedla 
Bronislav Krajča, Míškovice 178, 768 52 Míškovice  
Eva Krajčová, Míškovice 178, 768 52 Míškovice  
Oldřiška Vytrhlíková, Míškovice 43, 768 52 Míškovice  
Jan Vykopal, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Kateřina Vykopalová, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Petr Štěpáník, Míškovice 209, 768 52 Míškovice  
Antonín Žůrek, Míškovice 143, 768 52 Míškovice  
Ing. Edita Lukešová, Míškovice 93, 768 52 Míškovice  
Vladimír Dosoudil, Míškovice 67, 768 52 Míškovice  
Vojtěška Dosoudilová, Míškovice 67, 768 52 Míškovice  
Michal Gazda, Míškovice 38, 768 52 Míškovice  
Karel Zdráhal, Míškovice 185, 768 52 Míškovice u Holešova 
Barbora Zdráhalová, Míškovice 185, 768 52 Míškovice  
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., K Majáku 5001, 76 01 Zlín 
E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Leopold Holík, Míškovice 94, 768 52 Míškovice  
Julie Štěpáníková, Míškovice 110, 768 52 Míškovice 
Jarmila Zelinová, Míškovice 92, 768 52 Míškovice  
Jiří Zelina, Míškovice 92, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
Marta Malošíková, Míškovice 80, 768 52 Míškovice  
Expobank CZ a.s., Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou): 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: stavební parcela číslo 54, 
109, 143, 135/1, 119/2, 167, 153, 138, 183, 191, 121/1, 122, 106/2, 106/1, 88, 181, 130, 113, 163, 237, 
222/2, 206, 238, 305, 154, 257, 755, 271, 745, 266, 178, 179, 192, 766, 308, 254, 21, 19, 120/1, 33/2, 36, 
33/1, 31, 32/1, 37/1, 37/2, 41, 42, 45, 46, 49, 50, 127/1, 52, 119/1, 57, 56, 55, 84, 85/1, 85/2, 58, 61, 63, 64, 
68, 69, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 89/1, 93, 94, 304, 97, 98, 101, 102, 303, 103/1, 1/1, 2, 3/1, 5, 8/2, 8/1, 9/1, 16, 
17/1, 13/1, 1/2, 190, 174, 38/1, 112, 128/1, 169, 170, 114, 131, 133, 197, 161, 156/1, 166, 171, 156/2, 155, 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-21216/2021/ŽP/Ve 

Stránka 6 z 6 
 
 
 

157, 162, 173, 172, 158, 196, 164, 215/1, 216/2, 217, 151, 149, 150, 136, 137, 28, 26, 27, 25, 813/2, 813/1, 
160, pozemková parcela číslo 187, 253/6, 253/4, 821, 137/8, 180/1, 186/4, 186/6, 186/5, 4, 245/7, 245/8, 
245/6, 245/3, 245/14, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 247/3, 248/4, 248/5, 246/2, 248/6, 928, 249/4, 
249/5, 250/2, 251/3, 252/1, 254/2, 254/4, 254/6, 255/2, 257/2, 260/2, 495/31, 495/29, 739/2, 926, 925, 525/3, 
524/5, 534/11, 535/1, 737/5, 75/3, 737/2, 740/7, 906, 738/4, 51/1, 902/2, 43/3, 907, 921, 933, 238, 236, 235, 
170/1, 170/2, 137/10, 135/7, 13/2, 11/3, 11/1, 9, 8/2, 5/2, 6/3, 6/2, 901, 5/3, 5/1, 245/4, 243/2, 245/5, 12/1, 
7/2, 243/1, 241, 242/1, 807, 180/4, 746, 180/8, 180/9, 180/7, 180/2, 180/3, 180/6, 180/5, 245/15, 245/16, 
245/17, 245/18, 245/19, 245/20, 804/1, 493/2, 803, 740/9, 740/4, 604/1, 604/4, 613/3, 738/5, 18, 934, 530, 
494/2, 252/7, 252/8, 529/4, 805/11, 601/5, 601/1, 905, 544, 808, 819, 601/2, 537, 909, 820/2, 67/9, 66, 
603/2, 603/5, 603/4, 603/3, 602, 67/5, 805/2, 520/21, 527/2, 520/7, 523/5, 529/3, 495/28, 495/21, 495/22, 
495/23, 495/20, 495/19, 495/18, 495/17, 495/6, 495/25, 495/26, 495/27, 495/24, 184, 191, 192, 193, 194, 
195, 196, 197, 239, 243/10, 252/10, 254/5, 255/5, 256/2, 258/6, 258/5, 258/3, 258/1, 190, 739/1 
v katastrálním území Míškovice 
 
Dotčené orgány (doporučeně): 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Kroměříž, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Masarykova 628, 769 01 
Holešov  
Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, Masarykova 628, 769 01  
Holešov  
Městský úřad Holešov, odbor dopravní a správní, silniční správní úřad, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykova 628, 769 01 Holešov  
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Holešov, odbor vnitřních věcí, Masarykova  628, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice 
 
 
 
 


	page16

		2021-07-09T11:24:11+0200




